Manifestazione sportiva scolastica di Corsa campestre

Coordinamento Attivita Sportive PAT

Timing and data processing

Ragazzi School 11/11/2025

CLASSIFICA ISTITUTI_2

POS

13
20

26
31

11
23
39

18
25
30

27
40

10
32
33

12
24
48

15
21
55

36
51

19
79

66
76

NUM  NUM
PETT  CODICE

95
97
96

91
94
93

23
24
25

124
123
125

70
69
68

112
113
111

155
156
157

83
84
85

129
130
128

139
142
141

147
148
150

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
1 IC
2 IC
3 IC
4 IC

5 IC
6 IC
7 IC
8 IC
9 IC
10 IC
1 IC
12 IC

PUNTI

Pergine 1

Mori

Sole

Bassa Val di

Strigno-Tesino

Ladino di

Fassa

Riva 1

Ala

Tuenno

Mezzocorona

Taio

Trento 5

Trento 7

ANNO COM

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

COD.

SOCIETA’
1335
IC Pergine 1
IC Pergine 1
IC Pergine 1
1296
IC Mori
IC Mori
IC Mori
1232
IC Bassa Val di Sole
IC Bassa Val di Sole
IC Bassa Val di Sole
1198
IC Strigno-Tesino
IC Strigno-Tesino
IC Strigno-Tesino
1197
IC Ladino di Fassa
IC Ladino di Fassa
IC Ladino di Fassa
1195
IC Riva 1
IC Riva 1
IC Riva 1
1193
IC Ala
IC Ala
IC Ala
1167
IC Tuenno
IC Tuenno
IC Tuenno
1148
IC Mezzocorona
IC Mezzocorona
IC Mezzocorona
1135
IC Taio
IC Taio
IC Taio
1118
IC Trento 5
IC Trento 5
IC Trento 5
990
IC Trento 7
IC Trento 7
IC Trento 7

TEMPO TOTALE

PUNTI
312.1 465
3'19.7 442
3215 428
3'18.5 454
321.4 431
324.0 411
3'17.3 457
325.5 395
327.4 380
321.0 437
3247 403
3'30.1 358
3223 417
3'25.1 397
327.2 383
3'19.1 448
3'26.4 392
3'30.2 355
3'20.6 440
3'27.8 378
3'28.1 375
321.1 434
3'25.0 400
3'32.1 333
321.6 426
3243 409
3'35.9 313
3'19.6 445
3'28.8 366
3'33.0 324
3'16.8 459
3'23.8 414
341.9 245
3'18.5 454
3'38.5 282
341.4 254
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Manifestazione sportiva scolastica di Corsa campestre

Coordinamento Attivita Sportive PAT

Timing and data processing

POS NUM
PETT  CODICE

29
44
85

33
58
68

17
73
86

28
40
112

56
61
68

45
47
94

16
63
109

22
37
130

49
60
97

38
58
114

64
78
80

50
65
111

71
74
103

21
20
22

63
64
66

[ee]

116
115
117

134
133
131

104
105
103

175
176
177

121
120
122

145
143
144

167
168
169

138
136
137

38
35
37

110
107
108

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

13

14

15

16

17

20

21

22

23

24

25

IC

IC

Arco

Giudicarie

Aldeno-Mattarello

Riva 2

Tione

Primiero

Villa Lagarina

Rovereto Nord

Trento 6

vezzano

Trento 2

Cembra

Revo

PUNTI

ANNO COM

2014
2014
2014

Esteriori

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

COD.

TEMPO TOTALE

SOCIETA’
958

IC Arco 3'27.1

IC Arco 3'30.9

IC Arco 3'43.3
955

IC Giudicarie Esteriori 3'28.1

IC Giudicarie Esteriori 3'36.7

IC Giudicarie Esteriori 3'39.0
907

IC Aldeno-Mattarello 322.1

IC Aldeno-Mattarello 3'40.8

IC Aldeno-Mattarello 3'43.8
896

IC Riva 2 3'26.7

IC Riva 2 3'30.2

IC Riva 2 3'55.1
882

IC Tione 3'36.1

IC Tione 3'37.5

IC Tione 3'39.0
879

IC Primiero 3'31.6

IC Primiero 3'31.9

IC Primiero 3'45.0
874

IC Villa  Lagarina 321.8

IC Villa Lagarina 3'37.9

IC Villa Lagarina 3'54.3
871

IC Rovereto Nord 3'24.6

IC Rovereto Nord 3'29.0

IC Rovereto Nord 4'04.4
823

IC Trento 6 3'32.5

IC Trento 6 3'37.2

IC Trento 6 3'48.3
812

IC vezzano 3'29.7

IC vezzano 3'36.7

IC vezzano 3'55.6
777

IC Trento 2 3'38.1

IC Trento 2 3'41.8

IC Trento 2 3'42.2
767

IC Cembra 3'32.7

IC Cembra 3'38.3

IC Cembra 3'54.8
705

IC Revo 3'39.9

IC Revo 3'41.1

IC Revo 351.2

PUNTI

386
344
228

375
304
276

420
262
225

389
355
152

310
296
276

341
335
203

423
290
161

406
364
101

330
299
194

361
304
147

287
248
242

327
285
155

268
259
178
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POS NUM
PETT  CODICE

46
90
115

77
84
99

54
96
122

80
93
115

66
102
121

83
88
124

145
157

53
117
136

82
123
133

43
146
150

87
107
152

108
128
140

112
142
155

151
154
152

44
43
46

59
60
62

88
89
87

166
164
163

172
174
171

55
56
58

14
13
11

39
40
41

76
75
78

160
159
161

16
17
15

31
33
34

NUM

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

26 IC

27 IC
28 IC
29 IC

30 IC

31 IC

32 IC

35 IC

36 IC

37 IC

38 IC

PUNTI

Trento Arcivescovile

Civezzano

Fondo

Mezzolombardo-Pagane

Valle di

Ledro

Vigolo Vattaro

Folgaria-Lavarone-Lu

Alta Vallaaarina

Centro valsugana

Levico Terme

Val Rendena

Ping

Altopiano  di

Cavalese

ANNO COM

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

COD.

SOCIETA'

IC
IC
IC

IC
IC
IC

IC
IC
IC

IC
IC
IC

IC
IC
IC

IC
IC
IC

IC
IC
IC

IC
IC
IC

IC
IC
IC

IC
IC
IC

IC
IC
IC

IC
IC
IC

IC
IC
IC

696
Arcivescovile
Arcivescovile
Arcivescovile

Trento
Trento
Trento

671
Civezzano
Civezzano
Civezzano

637
Fondo
Fondo
Fondo

592
Mezzolombardo-Pagane
Mezzolombardo-Pagane
Mezzolombardo-Pagane

589
Ledro
Ledro
Ledro

Valle di
Valle di
Valle di

572
Vattaro
Vattaro
Vattaro

Vigolo
Vigolo
Vigolo

546
Folgaria-Lavarone-Lu
Folgaria-Lavarone-Lu
Folgaria-Lavarone-Lu

541
Alta Vallagarina
Alta  Vallagarina
Alta Vallagarina

451
valsugana
valsugana
valsugana

Centro
Centro
Centro

448
Terme
Terme
Terme

Levico
Levico
Levico

428
Val Rendena
Val Rendena
Val Rendena

343
Altopiano  di
Altopiano di
Altopiano i

Pind
Pin@
Pind

251
Cavalese
Cavalese
Cavalese

TEMPO TOTALE

3'31.7
3'44.5
3'55.8

3'41.5
3'43.0
3'49.7

3'35.7
3'47.9
4'02.4

3'42.2
3'44.9
3'55.8

3'38.5
3'50.8
4'01.4

3'42.8
3'44.3
4'02.7

3'12.4
4'09.2
4'28.5

3'35.0
3'69.4
4'05.3

3'42.6
4'02.6
4'05.0

3'30.7
4'10.1
4'13.5

3'44.0
3'63.4
4'15.6

3'54.0
4'04.1
4'06.5

3'65.1
4'06.9
4245

PUNTI

338
214
144

251
231
189

316
197
124

242
206
144

282
180
127

234
220
118

462
59
25

318
138
85

237
121
93

347
56
45

223
166
39

163
107
73

152
68
31
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Timing and data processing

Manifestazione sportiva scolastica di Corsa campestre

Coordinamento Attivita Sportive PAT

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ PUNTI
39 IC Pergine 2 243
120 101 2014 IC Pergine 2 4'01.2 130
134 99 2014 IC Pergine 2 4'05.1 90
158 100 2014 IC Pergine 2 4'29.6 23
40 IC Denno 225
104 48 2014 IC Denno 351.8 175
151 47 2014 IC Denno 4'13.8 42
163 50 | 2014 IC Denno 4'43.0 8
41 IC Mezzano Santa Croce 205
129 81 2014 IC Mezzano Santa Croce 4'04.3 104
135 82 2014 IC Mezzano Santa Croce 4'05.2 87
161 79 2014 IC Mezzano Santa Croce 4'32.8 14
42 IC Brentonico 105
142 28 2014 IC Brentonico 4'06.9 68
159 29 2014 IC Brentonico 4'30.4 20
160 27 2014 IC Brentonico 4'31.9 17
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